
UCHWAŁA NR 168/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zamówienia dodatkowej puli 20 000 sztuk kart ŚKUP 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym  w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) i art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w zw. z art. 91 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 z późn. 
zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W ramach umowy nr IN/101/2021 z dnia 17 marca 2021 r. na utrzymanie Systemu „Śląska Karta 
Usług Publicznych” w okresie przejściowym  zamówić dodatkową pulę 20 000 sztuk kart ŚKUP za 
wynagrodzeniem w wysokości 1.160.000,00 zł brutto i w tym celu zawrzeć aneks 
nr 8 do umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Dyrektorowi Departamentu Informatyki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56E625E-6E24-43E2-85BA-CAAAC96EE6F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-07T22:05:04+0200




